[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.01.2024	   г. Норильск   	           № 121

О внесении изменения в распоряжение Администрации города Норильска                            от 25.10.2011 № 4353

В связи с изменением подведомственности муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Норильский центр безопасности движения», в соответствии с постановлением Администрации города Норильска                   «О переименовании муниципальных бюджетных учреждений (спортивных школ), подведомственных Управлению по спорту Администрации города Норильска»                          от 28.03.2023 № 109,

1. Перечень муниципальных учреждений, подведомственных Управлению по спорту Администрации города Норильска, утвержденный распоряжением Администрации города Норильска от 25.10.2011 № 4353 (далее – Перечень), изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2024, за исключением пунктов 2 - 10 Перечня, вступающих в силу с 01.01.2024 и распространяющих свое действие на правоотношения, возникшие с 28.03.2023.

Глава города Норильска								      Д.В. Карасев

Приложение
к распоряжению
Администрации города Норильска
[bookmark: _GoBack]от 15.01.2024 № 121

Утвержден
распоряжением
Администрации города Норильска
от 25.10.2011 № 4353

[bookmark: P42]Перечень
муниципальных учреждений, подведомственных
Управлению по спорту Администрации города Норильска

1. Муниципальное казенное учреждение «Обеспечивающий комплекс учреждений спорта»;
2. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа № 1»;
3. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа № 2»;
4. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа № 3»;
5. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа № 4»;
6. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа № 5»;
7. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа № 6»;
8. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа по зимним видам спорта»;
9. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа плавания и водного поло»;
10. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа единоборств»;
11. Муниципальное бюджетное учреждение «Стадион «Заполярник»;
12. Муниципальное бюджетное учреждение «Дворец спорта «Арктика»;
13. Муниципальное бюджетное учреждение «Дом спорта «БОКМО»;
14. Муниципальное бюджетное учреждение «Лыжная база «Оль-Гуль»;
15. Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивный комплекс «Талнах»;
16. Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивный комплекс «Кайеркан».

image1.jpeg